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Ahlen'de Aile Bilgi Noktaları 
 
“Aile Bilgi Noktaları doğru desteği bulmakta yardımcı olur.”  
 

Sevgili Ahlen’li Aileler, 

Ailelerin eğitim, öğrenim, boş zaman değerlendirme, spor ve benzeri konulardaki kişisel meseleleri ile memnuniyetle 

karşılanacakları yetkin ve güler yüzlü başvuru yerleri bulunmaktadır. Bu “Aile Bilgi Noktaları” halihazırda Ahlen'in semtlerinde 

mevcut olan aile merkezleri, aile ilkokul merkezleri, sosyal hizmet veren kuruluşların sunduğu hizmetler vs. gibi yerlerdir.  

 

Burada amaç KONUŞMAK, DİNLEMEK, BİRLİKTE ÇÖZÜMLER VE YENİ FİKİRLER ÜRETMEKTİR: 

 

İnsan bazen kendisi de günlük yaşamındaki zorluklarla başa çıkmaya ve belli bazı soruları açıklığa kavuşturmak için fikirler 

üretmeye nereden başlayacağını bilemeyebilir. İşte tam da burada zorlayıcı olmayan bir görüşme ve duruma dışarıdan bakabilen, 

yetkin ve güvenilir bir uzman kişinin fikri çok faydalı olabilir.  

“Aile Bilgi Noktaları” ailelere, bireysel sorularına cevap bulma ve kendilerini uygun destek hizmetine yönlendirme konusunda destek 

sunarlar. Bu konular örneğin şunlar olabilir: 

 

− Çocuğum dans etmeyi seviyor. Yakınlarda nerede bir dans grubu var?  

− Çocuğumu dijital medyaların kullanımı bakımından nasıl destekleyebilirim?  

− Çocuğumun okuldan sonra yararlanabileceği hangi destekleyici ders çalışma olanakları vardır? 

− Bir sonraki çocuk bit pazarı nerede kurulacak?  

− Çocuğumun gelişiminde dikkat çeken durumlar var. Çocuğum için doğru teşvik olanaklarını nerede bulabilirim?  

− Çocuğum için bir kreş yerini (Kita) nerede bulabilirim? Bu destek süreci nasıl şekillenir? 

... bunların tümü, “Aile Bilgi Noktası”na başvurduğunuzda yöneltebileceğiniz olası sorulardan yalnızca birkaçıdır.  
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Haftalık olarak sunulan randevusuz serbest görüşme veya hemen alınabilecek bir randevu esnasında eğitimli uzman personelimiz, 

başvuran ailelerin bireysel sorularını, endişelerini ve meselelerini memnuniyetle dinleyecektir. 

 

➢ Ahlen'de bulunan “Aile Bilgi Noktaları”nın iletişim bilgilerini de içeren bir listesini ana broşürün 3. sayfasında 

bulabilirsiniz. 

 

(Yeni) göçmenlerle gönüllü olarak çalışanların dağıtması amaçlı bildiridir. 

 

 
Sorularınız varsa bunları Ahlen Belediyesi'ne yöneltebilirsiniz: 
Bayan Lisa Kalendruschat 
Südstraße 41, 59227 Ahlen 
Tel.: 02382 / 59-576 
KalendruschatL@stadt.ahlen 

Çeviriyi sağlayan: 

 
Kuzey Ren Vestfalya Eyaleti 
Çocuk, Genç, Aile, Eşitlik, Göç ve Entegrasyon 
Bakanlığı 

 

programı çerçevesinde.      

 

 

 


